

Andrzej Mauberg

Ponad 22 lat doświadczenia zawodowego w bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej w Polsce, Francji i Wielkiej Brytanii. Wprowadził bank Paribas na rynek Polski. Po fuzji z BNP zajmował różne pozycje w strukturach zarządu BNP Paribas w Polsce. Odpowiedzialny za rozwój sprzedaży (coverage) dla głównych klientów korporacyjnych i administracji rządowej w Polsce. Od 2009 roku niezależny konsultant aktywny na polu doradztwa M&A i pozyskiwania finansowania inwestycyjnego & kapitału dla sektora MŚP. Działa w organizacjach zrzeszających przedsiębiorców i stowarzyszeniach *pro publico bono*. Odznaczony Orderem Zasługi Republiki Francuskiej. Żonaty, 5-cioro dzieci.

Doświadczenie zawodowe

11.2009 – to present	HESA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. <i>Wiceprezes Zarządu</i> Spółka prywatna zajmująca się rewitalizacją budynku Hotelu Europejskiego w Warszawie
09.1995 – 11.2009	Paribas/BNP Paribas Bank Polska/BNP Paribas Oddział w Polsce <i>Dyrektor Krajowy/Prezes/Zastępca Dyrektora Generalnego</i>
09.1992 – 09.1994	Ministerstwo Skarbu Państwa <i>Doradca Podsekretarza Stanu</i>
1989 – 1992	Credit Lyonnais Capital Markets <i>Makler na rynku euro-obligacji, dyplom IFID</i>
1988 – 1989	BRED (Grupa Banques Populaires) <i>Diler na rynku FX i rynku pieniężnego</i>

Edukacja

1994 – 1995	MBA INSEAD
1984 – 1987	Dyplom inżyniera, INA Paris-Grignon w Paryżu

Języki	<ul style="list-style-type: none">• Polski - ojczysty• Angielski/Francuski – biegle• Rosyjski – poziom średni
---------------	---

Działalność pozazawodowa

Odznaczenia	<ul style="list-style-type: none">• Członek Rady Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Polsce• Wiceprezes fundacji “Karta z Dziejów” organizacji zajmującej się upamiętnianiem dziedzictwa żydowskiego w Polsce• Współzałożyciel i skarbnik stowarzyszenia “<i>Domus Polonorum</i>” – organizacji zrzeszającej właścicieli nieruchomości zabytkowych• Inicjator powstania “<i>Programme Copernic</i>” – podyplomowej szkoły zarządzania dla studentów z Europy Środkowej i Wschodniej z siedzibą w Paryżu
--------------------	---